
Предмет :                      АНАТОМИЈА И ФИЗИОЛОГИЈА НА ЏВАКАЛЕН СИСТЕМ  

Студиска група :                             Стручни  забни  техничари                                                    

                                            Резултати од  I-от  колоквиум  (ноември, 2025 г.)   

 

Максималниот број поени што може да се освојат е 40,  минималниот број поени со кои се 
положува тестот изнесува 21.   

 

име и презиме     индекс 
бр.             

 I  кол.  II кол.      оцена 

         
1. Лука Неделковски 834 16                       
2. Илија Кончалиев 823 26       
3. Сара Дука 825 9       
4. Ања Џокиќ 827 17     
5. Живко Узунов 831 23       
6. Мориза Шабани 791 13       
7. Саранда Исмаили 802 14                      
8. Раман Диелза 845 0                                   
9. Ема Спасовска 824 30       
10. Михаил Стефановски 843 21                       
11. Теодора Чулева 847 22       
12. Ангела Костадиновска 836 27       
13. Аника Ибраими 807 5                   
14. Марија Ѓоргиевска 840 32                      
15. АнаМарија Тофилоска 835 24  
16. Атан Садики 817 7  
17. Ксенија Стојановска 829 31  
18. Филип Филиповски 826 20  
19. Ерјон Мухтари 833 22  
20. Андреј Ѓоргески 841 12        
21. Петар Сарафилоски 828 29  
22. Сејла Косовиќ 839 26  
23. Симона Ѓоргиејевска 844 21       
24. Сабир Адеми 816 12        
25. Јаков Гогоски 830 20        
26. Ана Марија Пејовска 842 26  
27. Симона Стаматовска 846 4  
28. Ивана Младеновска 848 21  
29. Симона Галева  838 31  



30. Мила Ѓурчиноска 837 13  
31. Белкиза Јакупи 849 19  
32. Ана Серафимова    

 

822 21  
    
        
Термин за увид во тестот : 

 Среда (26.11.2025) од 11 до 12 часот и Четврток (27.11.2025) од 9 до 10 часот                 

          

                                                                                                             Проф. Д-р Благоја Даштевски 


